
 

REGIONE PIEMONTE BU47 23/11/2023 
 

Codice A1824A 
D.D. 13 novembre 2023, n. 2792 
Determinazione n. 2140/A1824A/2023 del 8 agosto 2023, Fornitura di un carrello transpallet 
per i Vivai Forestali Regionali con valutazione e ritiro dell'usato attualmente in dotazione al 
vivaio di ''Gambarello'' sito a Chiusa di Pesio (CN). Affidamento diretto ai sensi dell'art. 50, 
comma 1, lett. b, del decreto legislativo 36/2023, fuori dal Mercato Elettronico della P.A. 
Determinazione a contrarre e di affidamento. 
 
 

 

ATTO DD 2792/A1824A/2023 DEL 13/11/2023 
 
DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 
A1800A - OPERE PUBBLICHE, DIFESA DEL SUOLO, PROTEZIONE CIVILE, 
TRASPORTI E LOGISTICA 
A1824A - Lavori in amministrazione diretta di sistemazione idraulico-forestale, di tutela del 
territorio e vivaistica forestale 
 
OGGETTO:  Determinazione n. 2140/A1824A/2023 del 8 agosto 2023, Fornitura di un carrello 

transpallet per i Vivai Forestali Regionali con valutazione e ritiro dell’usato 
attualmente in dotazione al vivaio di “Gambarello” sito a Chiusa di Pesio (CN). 
Affidamento diretto ai sensi dell’art. 50, comma 1, lett. b, del decreto legislativo 
36/2023, fuori dal Mercato Elettronico della P.A. Determinazione a contrarre e di 
affidamento. Importo contrattuale euro 3.623,40 o.f.i. Impegno di euro 1.671,40 o.f.i. 
sul capitolo di spesa 210601/2023. CIG: Z183BFE96E. Rettifica della modalità di 
estinzione dell’obbligazione. Accertamento di euro 1.671,40 sul capitolo 39580/2023, 
per la cessione della proprietà di carrello transpallet guasto. 
 

Premesso che: 
 
- con D.D. n. 2140/A1824A/2023 del giorno 8 agosto 2023 si approvava la decisione di contrarre e 
di affidare direttamente all’operatore individuato il contratto di acquisizione di un carrello 
transpallet per i Vivai Forestali Regionali con ritiro dell’usato, in dotazione al vivaio forestale di 
“Gambarello” sito a Chiusa di Pesio (CN); 
- nella stessa determinazione si dava atto che il costo dell’acquisto della batteria risultava elevato e 
non conveniente rispetto alla cessione della proprietà di tale bene guasto in permuta parziale di un 
carrello nuovo; 
- infatti, sulla base di un’indagine di mercato era emerso che il costo massimo dell’acquisto con la 
contestuale cessione in permuta parziale del carrello rotto era di euro 1.600,00 o.f.e. rispetto al costo 
di euro 1.950,00 o.f.e. dell’acquisto della sola batteria; 
- sempre nella stessa determinazione si era, quindi, stabilito di compensare la spesa per l’acquisto 
del nuovo carrello con il ricavato della cessione in permuta del carrello rotto, pagando all’operatore 
soltanto la differenza di euro 1.600,00 o.f.e.; 
 
Rilevato che la predetta compensazione non è risultata effettuabile per ragioni contabili emerse 
successivamente e di cui, per un errore materiale di comunicazione interna, non si era tenuto conto 



 

nell’adozione della precedente determinazione contemplante la compensazione parziale ed il 
pagamento della differenza di valore all’affidatario; 
Considerato, comunque, utile e conveniente procedere con l’acquisto del carrello nuovo e la 
cessione di quello ormai non funzionante, in quanto la sostituzione delle batterie – non più riparabili 
– risulta, sulla base dell’indagine di mercato effettuata e di cui si è dato conto nella determinazione 
in rettifica, più onerosa dell’acquisto di un carrello nuovo con contestuale cessione di quello da 
riparare; 
 
Ritenuto, che: 
 
- l’operazione di acquisto e cessione descritta ed approvata con la determinazione resta 
sostanzialmente immutata e si modificano soltanto le modalità di pagamento del bene acquistato e 
del bene ceduto; 
- conseguentemente, necessario correggere la precedente determinazione prevedendo – invece della 
cessione in permuta con compensazione – l’acquisto del nuovo carrello e la contestuale cessione 
della proprietà del carrello di proprietà regionale; 
- di acquisire, pertanto, il carrello transpallet per i Vivai Forestali Regionali dall’operatore 
economico VAUDAGNA CARRELLI S.R.L. - Via Genova n. 7 – 12100 Cuneo (CN) – COD. 
FISC./P.IVA: 02301260044, codice beneficiario 372984, per l’importo contrattuale di euro 3.623,40 
o.f.i, di cui euro 2.970,00 per la prestazione ed euro 653,40 per IVA soggetta a scissione dei 
pagamenti da versare direttamente all’erario ai sensi dell’art. 17-ter del D.P.R. 633/1972; 
- di cedere la proprietà del carrello di proprietà regionale alla stessa VAUDAGNA CARRELLI 
S.R.L. - Via Genova n. 7 – 12100 Cuneo (CN) – COD. FISC./P.IVA: 02301260044, codice 
beneficiario 372984, per l’importo contrattuale di euro 1.671,40 o.f.i; 
- di confermare quanto altro previsto e stabilito nella D.D. n. 2140/A1824A/2023 del 8 agosto 2023; 
- di stipulare l’addendum al contratto mediante lo scambio di lettere tramite PEC, il cui schema di 
lettera è allegato alla presente determinazione per farne parte integrante e sostanziale e secondo 
quanto indicato dall’art. 18, comma 1, del D.Lgs.36/2023; 
- di integrare l’impegno 2023/16432, precedentemente assunto per euro 1.952,00 con D.D. 
2140/2023, per l’acquisto di un carrello transpallet per i Vivai Forestali Regionali con cessione in 
permuta parziale del carrello guasto;  
 
Ritenuto, pertanto, di: 
 
- impegnare la somma di euro 1.671,40 o.f.i., di cui euro 1.370,00 per la prestazione ed euro 301,40 
per IVA soggetta a scissione dei pagamenti da versare direttamente all’erario ai sensi dell’art. 17-ter 
del D.P.R. 633/1972, sul Capitolo 210601 del Bilancio finanziario gestionale 2023-2025 - annualità 
2023, a favore della Ditta VAUDAGNA CARRELLI S.R.L. - Via Genova n. 7 – 12100 Cuneo (CN) 
– COD. FISC./P.IVA: 02301260044 (codice beneficiario 372984), per l’acquisto di un carrello 
transpallet per i Vivai Forestali Regionali ad integrazione dell’impegno 2023/16432 già assunto con 
D.D. n. 2140/2023 del 8 agosto 2023, la cui transazione elementare è rappresentata nell’Appendice 
A parte integrante e sostanziale del presente provvedimento; 
 
- di accertare l’entrata di euro 1.671,40, di cui quota IVA euro 301,40, per la cessione della proprietà 
del sopraccitato carrello a VAUDAGNA CARRELLI S.R.L. - Via Genova n. 7 – 12100 Cuneo (CN) 
– COD. FISC./P.IVA: 02301260044,(codice beneficiario 372984), sul capitalo 39580 del bilancio 
finanziario gestionale 2023-2025, annualità 2023; la somma non è stata accertata con precedenti 
atti. La transazione elementare è rappresentata nell’Appendice A parte integrante e sostanziale del 
presente provvedimento; 
 
dato atto che: 



 

 
- la scadenza dell’obbligazione ricade nell’esercizio 2023; 
- sono rispettati gli obblighi in materia di trasparenza di cui al D.Lgs. 33/2013; 
- per quanto riguarda le transazioni relative ai pagamenti verranno rispettate le disposizioni 
dell’art.3 della Legge 136/2010 e s.m.i. in materia di tracciabilità dei flussi finanziari; 
- l’avvenuta verifica della capienza dello stanziamento di competenza sul capitolo 210601 del 
Bilancio finanziario gestionale 2023-2025 - annualità 2023 e della compatibilità del programma di 
pagamento con le regole di finanza pubblica, ai sensi dell’art. 56 del D.Lgs. n. 118/2011 e s.m.i.; 
 
vista la nota prot. n. 36028 del 24/08/2023, con cui la dirigente Maria Gambino è stata delegata dal 
Direttore della Direzione Opere Pubbliche, Difesa del Suolo, Protezione Civile, Trasporti e 
Logistica, ad effettuare gli impegni di spesa sui capitoli inseriti nella missione 9, programma 9.05 
del Bilancio regionale, assegnati alla struttura A1824A. 
 
Attestata: 
 

• l’avvenuta verifica dell’insussistenza, anche potenziale, di situazioni di conflitto di interesse, 
anche ai sensi dell’art. 16 del d.lgs. 36/2023; 

 
• la regolarità amministrativa del presente atto, ai sensi della DGR 1-4046 del 17/10/2016 come 

modificata dalla DGR n. 1-3361 del 14 giugno 2021; 
 
tutto ciò premesso 

LA DIRIGENTE  
Richiamati i seguenti riferimenti normativi: 
 

• D.Lgs. n. 165/2001 "Norme generali sull'ordinamento del lavoro alle dipendenze delle 
amministrazioni pubbliche" e s.m.i.; 

• L.r. n. 23/2008 "Disciplina dell'organizzazione degli uffici regionali e disposizioni 
concernenti la dirigenza e il personale" e s.m.i.; 

• D.Lgs. n. 36/2023 "Codice dei contratti pubblici"; 

• D.G.R. n. 1-4936 del 29 Aprile 2022 "Approvazione del Piano Triennale di Prevenzione 
della Corruzione e della Trasparenza per gli anni 2022-2024 della Regione Piemonte; 

• D.Lgs. n. 33 del 14 Marzo 2013, "Riordino della disciplina riguardante gli obblighi di 
pubblicità, trasparenza e diffusione informazioni da parte delle pubbliche amministrazioni" 
e s.m.i.; 

• D.Lgs. n. 118/2011 "Disposizioni in materia di armonizzazione dei sistemi contabili e degli 
schemi di bilancio delle Regioni, degli enti locali e dei loro organismi, a norma degli 
articoli 1 e 2 della Legge 5 maggio 2009, n. 42" e s.m.i."; 

• Regolamento n. 9 del 16 Luglio 2021, "Regolamento regionale di contabilità della Giunta 
regionale. Abrogazione del regolamento regionale 5 dicembre 2001, n. 18"; 

• Legge regionale 24 aprile 2023, n. 6 "Disposizioni per la formazione del bilancio annuale 
di previsione 2023-2025"; 

• D.G.R. n. 1-6763 del 27 aprile "Legge regionale 24 aprile 2023, n. 6 "Bilancio di 
previsione finanziario 2023-2025". Approvazione del Documento Tecnico di 
Accompagnamento e del Bilancio Finanziario Gestionale 2023-2025"; 

• Legge regionale 31 luglio 2023, n. 14 "Assestamento al bilancio di previsione finanziario 



 

2023-2025"; 

• DGR n. 17-7391 del 03 agosto 2023 "Variazione al Documento Tecnico di 
Accompagnamento e al Bilancio Finanziario Gestionale 2023-2025 di cui alla D.G.R. n. 1-
6763 del 27 aprile 2023".; 

 
DETERMINA  

 
1) di rettificare la determinazione n. 2140/A1824A/2023 del 8 agosto 2023 prevedendo: 
- anziché l’acquisto con cessione in permuta parziale predetto, l’acquisto di un carrello transpallet 
per i Vivai Forestali Regionali dall’operatore economico VAUDAGNA CARRELLI S.R.L. - Via 
Genova n. 7 – 12100 Cuneo (CN) – COD. FISC./P.IVA: 02301260044, codice beneficiario 372984, 
per l’importo contrattuale di euro 3.623,40 o.f.i., di cui euro 2.970,00 per la prestazione ed euro 
653,40 per IVA soggetta a scissione dei pagamenti da versare direttamente all’erario ai sensi 
dell’art. 17-ter del D.P.R. 633/1972; 
- anziché la cessione in permuta parziale del carrello guasto, la cessione della proprietà di detto 
carrello a VAUDAGNA CARRELLI S.R.L. - Via Genova n. 7 – 12100 Cuneo (CN) – COD. 
FISC./P.IVA: 02301260044, per l’importo di euro 1.671,40 o.f.i.; 
 
2) di confermare quanto altro previsto e stabilito nella determinazione n. 2140/A1824A/2023 del 8 
agosto 2023; 
 
3) di stipulare l’addendum al contratto mediante lo scambio di lettere tramite PEC, il cui schema di 
lettera è allegato alla presente determinazione per farne parte integrante e sostanziale e secondo 
quanto indicato dall’art. 18, comma 1, del D.Lgs. 36/2023; 
 
4) di integrare l’impegno 2023/16432, precedentemente assunto per euro 1.952,00 con D.D-A18 
2140/2023 del 8 agosto 2023, per l’acquisto di un carrello transpallet per i Vivai Forestali Regionali 
con cessione in permuta parziale del carrello guasto;  
 
5) di impegnare la somma di euro 1.671,40 o.f.i., di cui euro 1.370,00 per la prestazione ed euro 
301,40 per IVA soggetta a scissione dei pagamenti da versare direttamente all’erario ai sensi 
dell’art. 17-ter del D.P.R. 633/1972, sul Capitolo 210601 del Bilancio finanziario gestionale 2023-
2025 - annualità 2023, a favore della Ditta VAUDAGNA CARRELLI S.R.L. - Via Genova n. 7 – 
12100 Cuneo (CN) – COD. FISC./P.IVA: 02301260044 (codice beneficiario 372984) per l’acquisto 
di un carrello transpallet per i Vivai Forestali Regionali ad integrazione dell’impegno 2023/16432 
già assunto con D.D-A18 2140/2023 del 8 agosto 2023, la cui transazione elementare è 
rappresentata nell’Appendice A parte integrante e sostanziale del presente provvedimento; 
 
6) di accertare l’entrata di euro 1.671,40, di cui quota IVA euro 301,40, per la cessione della 
proprietà del sopraccitato carrello a VAUDAGNA CARRELLI S.R.L. - Via Genova n. 7 – 12100 
Cuneo (CN) – COD. FISC./P.IVA: 02301260044,(codice beneficiario 372984), sul capitalo 39580 
del bilancio finanziario gestionale 2023 - 2025, annualità 2023; la somma non è stata accertata con 
precedenti atti. La transazione elementare è rappresentata nell’Appendice A parte integrante e 
sostanziale del presente provvedimento; 
 
7) di provvedere al pagamento nei termini previsti dal D.Lgs. 231/2002, su presentazione di fattura 
debitamente controllata e vistata ai sensi del D.Lgs. n. 36/2023 in ordine alla regolarità e 
rispondenza formale e fiscale; 
 
8) di disporre la pubblicazione della presente determinazione ai sensi dell’art. 20 del D.Lgs. n. 



 

36/2023. 
 
Dati di Amministrazione Trasparente: 
 
Beneficiario: VAUDAGNA CARRELLI S.R.L. - Via Genova n. 7 – 12100 Cuneo (CN); 
 
COD. FISC./P.IVA: 02301260044; 
 
Importo: Euro 2.970,00 oltre IVA; 
 
Responsabile del procedimento: Dirigente del Settore Lavori in amministrazione diretta di 
sistemazione idraulico-forestale, di tutela del territorio e vivaistica forestale; 
 
Modalità Individuazione Beneficiario: affidamento ai sensi dell’art. 50, comma 1, lett. b, del decreto 
legislativo 36/2023. 
 
La presente determinazione sarà pubblicata sul sito della Regione Piemonte nella sezione 
“Amministrazione trasparente”, ai sensi degli articoli 23, comma 1, lettera b, e 37 del D.Lgs. 
33/2013. 
 
La presente determinazione sarà pubblicata sul Bollettino Ufficiale della Regione Piemonte ai sensi 
dell’art. 61 dello Statuto e dell’art. 5 della legge regionale n. 22/2010. 
 
Avverso la presente determinazione è possibile ricorrere al TAR entro trenta giorni dalla conoscenza 
dell’atto, secondo quanto previsto dall’art. 120 del D.Lgs. n. 104 del 02/07/2010 (Codice del 
processo amministrativo). 
 
 
I FUNZIONARI ESTENSORI: 
Paolo Anselmo 
Ornella Pappalardo 
Anna Tavano 
 
 

LA DIRIGENTE (A1824A - Lavori in amministrazione diretta di 
sistemazione idraulico-forestale, di tutela del territorio e vivaistica 
forestale) 
Firmato digitalmente da Maria Gambino 

Allegato 
 
 
 



       Direzione Opere Pubbliche, Difesa del Suolo, Protezione Civile, Trasporti e Logistica

Settore Lavori in amministrazione diretta di sistemazione idraulico-forestale, di tutela del territorio e vivaistica forestale

PEC: lavoriforestalivivai@cert.regione.piemonte.it

Prot. Spettabile 
Ditta Vaudagna Carrelli srl
Via Genova n.4 – 12100 Cuneo (CN)

PEC: 
VAUDAGNACARRELLI@MULTIPEC.IT

Metadati su Doqui
Al DEC  Chio’ Massimo

OGGETTO: Addendum alla lettera commerciale prot. n. 00034271 del 8 agosto 2023.

Fornitura di un carrello transpallet per i Vivai Forestali Regionali con valutazione e ritiro dell’usato
attualmente in dotazione - Procedura di acquisizione sottosoglia ai sensi dell’art. 50, comma 1,
lettera b), del Decreto legislativo 31 marzo 2023, n. 36 - Spesa di euro .........……. + oneri fiscali. –
CIG: Z183BFE96E.
Cessione della proprietà del carrello di proprietà regionale per l’importo di euro …………….. 

A seguito della determinazione di rettifica della determinazione dirigenziale n. 2140 del 08/08/2023
è stata modificata la modalità di  estinzione dell’obbligazione relativa all’acquisto del carrello  in
oggetto, prevedendo – invece della cessione in compensazione del carrello guasto – l’acquisto del
carrello nuovo per l’importo di euro ………… e la cessione della proprietà allo stesso operatore del
carrello guasto per l’importo di euro ………..

Per  quanto  riguarda l’acquisto,  l’importo  sarà  liquidato  predetto  a  seguito  di  presentazione di
fattura elettronica a: Regione Piemonte, Settore Lavori in amministrazione diretta di sistemazione
idraulico-forestale,  di  tutela  del  territorio  e  vivaistica  forestale  -  PEC:
lavoriforestalivivai@cert.regione.piemonte.it  (codice  IPA:6U1HQH)  Piazza Piemonte,  1  -  10127
Torino (P.IVA 02843860012 – C.F. 80087670016), corredata delle indicazioni del c/c dedicato e
delle coordinate bancarie (codice IBAN), ai sensi  dell’art.  25 del decreto legge 66/2014, come
convertito nella legge 89/2014, entro 30 giorni dal ricevimento della stessa.

Sulla fattura dovrà, inoltre, essere riportato il seguente numero di CIG: Z183BFE96E.

In assenza anche di uno solo degli elementi identificativi indicati la fattura sarà respinta.

Per la cessione della proprietà del carrello guasto, la Regione emetterà un’apposita fattura,
che sarà inviata alla PEC in indirizzo, con l’indicazione degli estremi per il pagamento.

Per ogni  altro elemento della disciplina contrattuale,  si  rimanda a quanto indicato nella
lettera commerciale prot. n. 00034271 del 8 agosto 2023.

Accettazione del presente addendum:

L’affidatario dovrà far  fare pervenire in  forma elettronica una lettera di  accettazione di  tutte  le
clausole  contrattuali  sopra  riportate  firmata  dal  legale  rappresentante  (si  ricorda  di  citare  il
protocollo e la data della presente nota), redatta secondo lo schema allegato, impegnandosi a
rispettare gli obblighi di condotta delineati dal Codice di comportamento dei dipendenti della Giunta



       Direzione Opere Pubbliche, Difesa del Suolo, Protezione Civile, Trasporti e Logistica

Settore Lavori in amministrazione diretta di sistemazione idraulico-forestale, di tutela del territorio e vivaistica forestale

PEC: lavoriforestalivivai@cert.regione.piemonte.it

regionale (pubblicato sul sito Web della Regione Piemonte, Sezione amministrazione trasparente,
Disposizioni  generali,  Atti  generali),  per  quanto compatibili  con il  servizio affidato,  al  seguente
indirizzo:
Regione Piemonte Direzione Opere Pubbliche,  Difesa del Suolo,  Protezione Civile,  Trasporti  e
Logistica - Settore Lavori in amministrazione diretta di sistemazione idraulico-forestale, di tutela del
territorio  e  vivaistica  forestale –  Piazza  Piemonte,  1 –  10127  Torino  (TO)  -  PEC:
lavoriforestalivivai@cert.regione.piemonte.it

LA DIRIGENTE
RESPONSABILE

Dott.ssa Maria Gambino
Il presente documento è

sottoscritto con firma digitale ai
sensi dell’art. 21 del D.Lgs.

82/2005.

Si allegano: 

- Schema accettazione affidamento da restituire
debitamente compilato e firmato.
- Dichiarazione sul c/c dedicato alle commesse
pubbliche e sulle persone delegate ad operare
sul conto da restituire debitamente compilata e
firmata.



       Direzione Opere Pubbliche, Difesa del Suolo, Protezione Civile, Trasporti e Logistica

Settore Lavori in amministrazione diretta di sistemazione idraulico-forestale, di tutela del territorio e vivaistica forestale

PEC: lavoriforestalivivai@cert.regione.piemonte.it

Informativa sul trattamento dei dati personali:

I dati personali da Lei forniti al Settore Lavori in amministrazione diretta saranno trattati secondo
quanto previsto dal “Regolamento UE 2016/679 relativo alla protezione delle persone fisiche con
riguardo al trattamento dei dati personali, nonché alla libera circolazione di tali dati e che abroga la
direttiva 95/46/CE (regolamento Generale sulla Protezione dei dati, di seguito GDPR)”.

Nello specifico:

- i dati personali a Lei riferiti verranno raccolti e trattati nel rispetto dei principi di correttezza, liceità
e tutela della riservatezza, con modalità informatiche ed esclusivamente per finalità di trattamento
dei dati personali dichiarati nella domanda e comunicati al Settore Lavori in amministrazione diretta
Il trattamento è finalizzato all’espletamento delle funzioni istituzionali definite dal d.lgs 50/2016.I
dati acquisiti a seguito della presente informativa relativa all’attività di affidamento del servizio  in
oggetto saranno utilizzati esclusivamente per le finalità relative al procedimento amministrativo per
il quale vengono comunicati;
-  l’acquisizione dei Suoi dati  ed il  relativo trattamento sono obbligatori  in relazione alle finalità
sopradescritte; ne consegue che l’eventuale rifiuto a fornirli  potrà determinare l’impossibilità del
Titolare del trattamento ad erogare quanto richiesto;
- i dati di contatto del Responsabile della protezione dati (DPO) sono dpo@regione.piemonte.it;
- il Titolare del trattamento dei dati personali è la Giunta regionale, il Delegato al trattamento dei
dati  è  il  Responsabile  del  Settore  A1824A  -  Settore  Lavori  in  amministrazione  diretta  di
sistemazione idraulico-forestale, di tutela del territorio e vivaistica forestale;
- il Responsabile (esterno) del trattamento è il CSI, i cui dati di contatto sono protocollo@cert.csi.it;
- i Suoi dati saranno trattati esclusivamente da soggetti incaricati e Responsabili(esterni) individuati
dal Titolare o da soggetti incaricati individuati dal Responsabile (esterno), autorizzati ed istruiti in
tal senso, adottando tutte quelle misure tecniche ed organizzative adeguate per tutelare i diritti, le
libertà e i legittimi interessi che Le sono riconosciuti per legge in qualità di Interessato;
- i Suoi dati, resi anonimi, potranno essere utilizzati anche per finalità statistiche(D.Lgs. 281/1999 e
s.m.i.);
- i Suoi dati personali sono conservati, per il periodo di 5 anni;
- i  Suoi  dati  personali  non saranno in alcun modo oggetto di  trasferimento in  un Paese terzo
extraeuropeo, né di comunicazione a terzi fuori dai casi previsti dalla normativa in vigore, né di
processi decisionali automatizzati compresa la profilazione.

Codesto operatore  potrà  esercitare i  diritti  previsti  dagli  artt.  da  15 a  22 del  regolamento UE
679/2016,quali:  la  conferma dell’esistenza  o  meno  dei  suoi  dati  personali  e  la  loro  messa a
disposizione in forma intellegibile; avere la conoscenza delle finalità su cui si basa il trattamento;
ottenere la cancellazione, la trasformazione in forma anonima, la limitazione o il blocco dei dati
trattati in violazione di legge, nonché l’aggiornamento, la rettifica o, se vi è interesse, l’integrazione
dei dati; opporsi, per motivi legittimi, a trattamento stesso, rivolgendosi al Titolare, al Responsabile
della protezione dati (DPO) o al Responsabile (esterno) del trattamento, tramite i contatti di cui
sopra o il diritto di proporre reclamo all’Autorità di controllo competente.



APPENDICE A – ELENCO REGISTRAZIONI CONTABILI  

REGISTRAZIONI CONTABILI  DELLA DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 

ATTO DD 2792/A1824A/2023  DEL 13/11/2023

Accertamento N.: 2023/2899
Descrizione: CESSIONE ONEROSA DELLA PROPRIETÀ DI CARRELLO TRANSPALLET GUASTO.
Importo (€): 1.671,40
Cap.: 39580 / 2023 - ENTRATE VARIE ED EVENTUALI
Soggetto: Cod. 372984
PdC finanziario: Cod. E.3.05.99.99.999 - Altre entrate correnti n.a.c.
Tipo finanziamento: Cod. R - FONDI REGIONALI
Trans. UE: Cod. 2 - per le altre entrate
Natura ricorrente: Cod. 2 - Non ricorrente
Perimetro sanitario: Cod. 1 - per le entrate delle gestione ordinaria della regione
Titolo: Cod. 3 - ENTRATE EXTRATRIBUTARIE
Tipologia: Cod. 3050000 - Tipologia 500: Rimborsi e altre entrate correnti

Impegno N.: 2023/19603
Descrizione: ACQUISTO DI UN CARRELLO TRANSPALLET PER I VIVAI FORESTALI REGIONALI
AD INTEGRAZIONE DELL'IMPEGNO 2023/16432 GIÀ ASSUNTO CON D.D. N. 2140/2023 DEL 8 
AGOSTO 2023
Importo (€): 1.671,40
Cap.: 210601 / 2023 - SPESE PER L'ACQUISTO E LA MANUTENZIONE STRAORDINARIA DI 
ATTREZZATURE E MEZZI PER L'ESECUZIONE IN ECONOMIA DEGLI INTERVENTI PREVISTI 
DALLA LEGGE REGIONALE 4/2009
Macro-aggregato: Cod. 2020000 - Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni
CIG: Z183BFE96E
Soggetto: Cod. 372984
PdC finanziario: Cod. U.2.02.01.04.001 - Macchinari
COFOG: Cod. 04.2 - Agricoltura, silvicoltura, pesca e caccia
Tipo finanziamento: Cod. R - FONDI REGIONALI
Trans. UE: Cod. 8 - per le spese non correlate ai finanziamenti dell'Unione europea
Natura ricorrente: Cod. 4 - Non ricorrente
Perimetro sanitario: Cod. 3 - per le spese delle gestione ordinaria della regione
Debito SIOPE: Cod. CO - Commerciale
Titolo: Cod. 2 - Spese in conto capitale
Missione: Cod. 09 - Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente
Programma: Cod. 0905 - Aree protette, parchi naturali, protezione naturalistica e forestazione




